
Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 26 listopada 2009r. 

  
 
 
 
 
 
 
 
BZP.AĆ.341-1131/09 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 
dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, 

ogłoszonego w dniu 18.11.2009r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 398658 - 2009). 

  

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

 
Pytanie 1: Zwracam się o wyjaśnienie dotyczącej pozycji nr 3 w/w postępowania. W oznaczeniach 

materiału eksploatacyjnego stosowanego przez producenta drukarki w tej pozycji SIWZ jest 
podany symbol 22612A, a moim zdaniem powinno być Q2612A. Bardzo proszę o wyjaśnienie. 

 
  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w pkt. III. SIWZ poz. 3 „Drukarka HP LJ 1010” posłużył się 
następującym oznaczeniem materiału eksploatacyjnego stosowanego przez producenta 
drukarki: „22612A”. Producent urządzenia posługuje się następującymi oznaczeniami 
pożądanego przez Zamawiającego materiału eksploatacyjnego: „2612A” oraz „Q2612A”.  
Wprawdzie w pkt. III.3. SIWZ oraz w Formularzu oferty Zamawiający wpisał symbol „22612A”, 
jednakże jego celem było wskazanie materiałów eksploatacyjnych zalecanych przez producenta 
o oznaczeniu „2612A” lub „Q2612A” dla drukarki HP LJ 1010. Powyższa rozbieżność nie będzie 
miała żadnego znaczenia dla oceny składanych ofert. Zamawiający nie oczekiwał bowiem 
zaoferowania tonerów o konkretnym oznaczeniu, w tym w szczególności „22612A”, ale tonerów 
do konkretnej drukarki, tj. HP LJ 1010. 

 

 
 
 
 
 
 


